Hotels and Business”

Em seguida, fiz o depósito em mãos de Henrique Leocádio

Alves Júnior, CPF: 143.226.497-42, telefone de contato 21 97457-
5583, conforme Auto de Penhora e Depósito anexo.

Valor total da avaliação, conforme laudo de avaliação anexo:

R$97.727,00
(noventa e sete mil setecentos e vinte e sete reais)

Considerando-se que o Cartório de Registro de Imóveis

competente situa-se fora de minha área de atribuição, redistribuo o
presente mandado a(o) Oficial(a) de Justiça responsável pela A5R03
para que seja efetuado o registro da penhora perante o RGI.